
DUYGU SİLİKONLU İÇ&DIŞ CEPHE DOLGULU ASTAR 
TANIM: Silikon esaslı Akrilik kopolimer emülsiyon bir iç&dış cephe duvar 
astarıdır. 
ÖZELLİKLERİ: Su itici özelliği ile yağmur ve sıçratma sularının yapı 
içerisine sızmasını önlediği gibi yüksek su baharı geçirgenliğine sahip 
olduğundan  nemin dışarıya  çıkmasını sağlar. Yapı içerisinde tuz 
oluşmasını önler ve boyanın uygulanacağı yüzeyi sağlamlaştırır. 
UYGULAMA ŞEKLİ:  
YÜZEY HAZIRLIĞI: Kirli tozlu ve gevşek dokulu yüzeyler 
temizlenmelidir. 
Ancak yüzeydeki tuz çıkışı  devam ediyorsa buna sebep olan nedenler 
giderilinceye kadar uygulama yapılmalıdır. Uygulama için fırça, rulo veya 
akıtma yöntemi uygulanabilir. 
ASTARLAMA: İç veya dış cephede boyanacak yüzeyler silikonlu iç & dış 
cephe astarı ile astarlanmalıdır. Sağlam dokulu yüzeyler için 1 hacim 
astar 1 hacim su oranında, gevşek dokulu yüzeyler için ise 1 hacim atar 
½ hacim su ile inceltilerek, yaş üzerine yaş,2 veya 3 kat uygulanmalıdır. 
Hazır haldeki karışım 24 saat içerisinde tüketilmesi gerektiğinden, gün 
içerisinde kullanılacak kadar karışım hazırlanmalıdır. Uygulama 
sırasında hava sıcaklığı en az  +5C ve bağlı nem %80’in altında 
olmalıdır. 
KURUMA SÜRESİ:  23 C ve %50 bağlı nem oranında 2-5 saatte kurur. 
24 saatte sertleşir. 
DEPOLAMA: Oda sıcaklığında kapağı iyice kapalı olmak kaydıyla en az 1 yıl 
depolanabilir. Aşırı sıcak ve soğuktan koruyunuz.  
TEHLİKE VE GÜVENLİK UYARILARI: S2 Çocukların ulaşamayacağı yerde 
saklayın  
S24 Deri temasından sakının  
S25 Göz temasından sakının 
 S46 Yutulması durumunda derhal sağlık kuruluşuna başvurun 
SAĞLIK GÜVENLİK VE ÇEVRE BİLGİLERİ: Boyama işlemi sırasında koruyucu 
gözlük takınız. Boyanın  gözle teması halinde gözünüzü bol su ile çalkalayınız ve derhal bir 



doktora başvurunuz. Boyama ve  kuruma süresinde bulunduğunuz ortamın havalanmasını 
sağlayınız. Boya kutusunu kapalı ve çocuklardan uzak tutunuz. Boyayı dondan ve aşırı 
sıcaktan koruyunuz. Arta kalan boyayı lavabo ve tuvalete dökmeyiniz. Her uygulamadan 
sonra fırça ve rulonuzu su ile temizleyiniz. Boya kutusunu güvenli bir şekilde taşımaya ve dik 
olarak saklamaya dikkat ediniz.       
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